
ZARZĄDZENIE NR 152/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 15 grudnia 2022 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 
i 1964), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

A

burmi strz

Grzegorz m. brozicik



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 152/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 9 373 004,96 114 966,88 0,00 9 487 971,84
600 Transport i łączność 0,00 4 409,00 0,00 4 409,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 2 915,00 0,00 2 915,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów Własne 0,00 2 915,00 2 915,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 494,00 0,00 1 494,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów Własne 0,00 1 494,00 1 494,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 124 593,00 8 955,00 0,00 133 548,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 124 593,00 8 955,00 0,00 133 548,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

Własne 124 000,00 8 799,00 132 799,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 593,00 156,00 749,00
710 Działalność usługowa 0,00 10 070,00 0,00 10 070,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 2 070,00 0,00 2 070,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 2 070,00 2 070,00
71035 Cmentarze 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów Własne 0,00 8 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 1 678,00 4 963,00 0,00 6 641,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 586,00 220,00 0,00 806,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 586,00 220,00 806,00
75095 Pozostała działalność 1 092,00 4 743,00 0,00 5 835,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Własne 0,00 2 814,00 2 814,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 092,00 1 929,00 3 021,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

643 308,00 28 929,00 0,00 672 237,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 40 286,00 10 460,00 0,00 50 746,00

0350
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej

Własne 40 286,00 10 460,00 50 746,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
iednostek organizacyjnych

59 799,00 348,00 0,00 60 147,00

0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych Własne 51 393,00 86,00 51 479,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych Własne 1 838,00 50,00 1 888,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień Własne 160,00 16,00 176,00



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpiat 
z tytułu podatków i opłat Własne 6 408,00 196,00 6 604,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

449 405,00 17 379,00 0,00 466 784,00

0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych Własne 379 264,00 1 638,00 380 902,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn Własne 58 330,00 15 191,00 73 521,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat Własne 11 811,00 550,00 12 361,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

93 818,00 742,00 0,00 94 560,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej Własne 32 000,00 719,00 32 719,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

Własne 61 818,00 23,00 61 841,00

758 Różne rozliczenia 8 510 671,00 20 461,00 0,00 8 531 132,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 8 510 671,00 20 461,00 0,00 8 537 132,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa Własne 8 510 671,00 20 461,00 8 531 132,00
801 Oświata i wychowanie 73 704,00 31 811,00 0,00 105 515,00

80104 Przedszkola 73 704,00 31 811,00 0,00 705 575,00
0920 wpływy z pozo4 Własne 0,00 35,00 35,00
0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 73 704,00 31 776,00 105 480,00

852 Pomoc społeczna 2,96 19,88 0,00 22,84
85295 Pozostała działalność 2,96 19,88 0,00 22,84

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 2,96 19,88 22,84
855 Rodzina 10 060,00 5 100,00 0,00 15 160,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 060,00 5 100,00 0,00 75 760,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 2 060,00 1 500,00 3 560,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 8 000,00 3 600,00 11 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 8 988,00 249,00 0,00 9 237,00

90002 Gospodarka odpadami 2 988,00 762,00 0,00 3 150,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat Własne 2 988,00 162,00 3 150,00

90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 6 000,00 87,00 0,00 6 087,00

0640
Wpływy z tytułu Kosztow egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień Własne 6 000,00 87,00 6 087,00

L OGÓŁEM DOCHODY 9 373 004,96 114 966,88 | 0,00 I 9 487 971,84



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 152/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 555 300,00 500 000,00 0,00 2 055 300,00

40002 Dostarczanie wody 1 555 300,00 500 000,00 0,00 2 055 300,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów Własne 1 555 300,00 500 000,00 2 055 300,00
600 Transport i łączność 430 278,00 0,00 290 500,00 139 778,00

60016 Drogi publiczne gminne 430 278,00 0,00 290 500,00 139 778,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 430 278,00 290 500,00 139 778,00

750 Administracja publiczna 4 494,00 14 500,00 0,00 18 994,00
75095 Pozostała działalność 4 494,00 14 500,00 0,00 18 994,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii Własne 4 494,00 14 500,00 18 994,00

801 Oświata i wychowanie 827 968,25 5 876,00 2 059,00 831 785,25
80101 Szkoły podstawowe 329 259,79 0,00 2 059,00 327 200,79

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 329 259,79 2 059,00 327 200,79

80104 Przedszkola 384 199,86 5 747,00 0,00 389 946,86

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 384 199,86 5 747,00 389 946,86

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

114 508,60 129,00 0,00 114 637,60

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 114 508,60 129,00 114 637,60

852 Pomoc społeczna 0,00 19,88 0,00 19,88

85295 Pozostała działalność 0,00 19,88 0,00 19,88

4580 Pozostałe odsetki Własne 0,00 19,88 19,88

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 103 000,00 0,00 3 817,00 99 183,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 103 000,00 0,00 3 817,00 99 183,00

3240 Stypendia dla uczniów Własne 103 000,00 3 817,00 99 183,00
855 Rodzina 10 060,00 5 100,00 15 160,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 060,00 5 100,00 0,00 15 160,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 8 000,00 3 600,00 11 600,00

4580 Pozostałe odsetki Własne 2 060,00 1 500.00 3 560,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 291 788,51 0,00 9 614,00 1 282 174,51

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 291 788,51 0,00 9 614,00 1 282 174,51

4260 Zakup energii Własne 1 291 788,51 9 614,00 1 282 174,51

OGÓŁEM WYDATKI | 4 222 888,76 | 525 495,88 | 305 990,00 | 4 442 394,64\


